
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 
 

ARRÊTÉ N°13 du 05 juillet 2022 au 18 juillet 2022 
05120220718404 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

ARRÊTE 

Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 

98  déclarations. 

Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN 

CHAMPAGNE et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 

Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr, rubrique « Publicité des 

arrêtés » 

 

Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 18 juillet 2022 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

  

Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 

 

 

http://www.emploi-territorial.fr/


2 
 

N° de déclaration  Grade Intitulé du poste Motif 
Temps 

de 
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 
Poste à 

pourvoir le 

V051220600688293001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des bâtiments 

municipaux 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
15h30 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 01/09/2022 

V051220600688546001 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONNANTRE 04/07/2022 01/01/2023 

V051220600688546002 
Adjoint technique , Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CONNANTRE 04/07/2022 01/01/2023 

V051220600695997001 
Infirmier en soins 

généraux 
Infirmier(e) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
28h00 EHPAD-Résidence du bord de vesle 11/07/2022 01/09/2022 

V051220700699959001 Adjoint technique agent d'entretien des locaux 
Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
04h00 SAUDOY 01/07/2022 11/10/2022 

V051220700700609001 Adjoint technique 
Agent d'entretien des espaces 

verts (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 GUEUX 06/07/2022 01/08/2022 

V051220700701535001 

Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe, 

Rédacteur 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

12h00 VILLE-EN-SELVE 04/07/2022 03/10/2022 

V051220700701918001 Adjoint du patrimoine Agent d'accueil et de surveillance 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 04/07/2022 01/09/2022 

V051220700701979001 

Technicien, Technicien 
principal de 1ère classe, 
Technicien principal de 

2ème classe 

Responsable du studio et du 
laboratoire photographique 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 

ECOLE SUPERIEURE D'ART ET DE DESIGN DE 
REIMS 

04/07/2022 05/09/2022 

V051220700702307001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
08h00 JUSSECOURT-MINECOURT 04/07/2022 05/08/2022 

V051220700703572001 
Agent de maîtrise, Agent 

de maîtrise principal 
Adjoint.e au chef de service 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 EPERNAY 05/07/2022 15/08/2022 

V051220700703753001 Attaché, Attaché principal 
Directeur des ressources humaines 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
mutation vers autre 

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
CHALONS EN CHAMPAGNE 

05/07/2022 01/10/2022 

V051220700704322001 
Adjoint adm. principal de 

2ème classe 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste créé lors d'une 
promotion interne 

35h00 COUVROT 05/07/2022 01/10/2022 

V051220700704507001 
Educateur de jeunes 

enfants 
Educateur de jeunes enfants (h/f) 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 TOURS-SUR-MARNE 05/07/2022 01/10/2022 

V051220700704884001 Technicien, Technicien Photographe Poste créé suite à un 35h00 REIMS 05/07/2022 01/09/2022 



3 
 

principal de 1ère classe, 
Technicien principal de 

2ème classe 

nouveau besoin 

V051220700705022001 Adjoint technique 
accompagnateurs de cars scolaires 

8.3/35 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
08h18 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700705087001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Poste créé suite à un 
nouveau besoin 

35h00 TOURS-SUR-MARNE 06/07/2022 15/08/2022 

V051220700705220001 Adjoint technique 
Accompagnateur de cars scolaires 

6.4/35è 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
06h24 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700705318001 
Adjoint adm. principal de 

1ère classe 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
08h00 TOGNY-AUX-BOEUFS 06/07/2022 15/09/2022 

V051220700705333001 Adjoint technique 
accompagnateur de cars scolaires 

7.3/35 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
07h18 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700705357001 Adjoint technique 
Accompagnateur de cars scolaires 

7.2/35è 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
07h12 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700705410001 Adjoint technique 
accompagnateur de cars scolaires 

6/35è 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
06h00 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700705439001 Adjoint technique 
accompagnateur de cars scolaires 

12/35è 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
12h00 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700705444001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent polyvalent Lingerie - Cuisine 
- Service 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 CCAS D'AY-CHAMPAGNE 06/07/2022 22/08/2022 

V051220700705446001 Adjoint technique 
accompagnateur de cars scolaires 

7.5/35è 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
07h30 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700705451001 Adjoint technique 
accompagnateur de cars scolaires 

7.75/35è 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
07h45 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700705460001 Adjoint technique 
accompagnateur de cars scolaires 

14.4/35è 
Poste créé suite à un 

nouveau besoin 
14h24 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700705572001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 
conducteur de car scolaire et 

voyageurs 17.5/35 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
17h30 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 02/09/2022 

V051220700705689001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 
conducteur de car scolaire et 

voyageurs 24.5/35 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
24h30 REGIE DU SYNDICAT ARGONNE TRANSPORT 06/07/2022 01/09/2022 

V051220700707129001 
ATSEM principal de 2ème 

classe 
Agent d'accompagnement à 

l'Education de l'Enfant 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
29h47 

CTE DE COMMUNES COTES DE CHAMPAGNE 
ET VAL DE SAULX 

07/07/2022 13/10/2022 

V051220700707145001 
Adjoint du patrimoine 

principal de 1ère classe 
Chargé de surveillance et de 

médiation 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 REIMS 07/07/2022 07/07/2022 

V051220700707294001 Adjoint technique Agent des interventions Poste vacant suite à une 35h00 PIERRY 07/07/2022 08/08/2022 



4 
 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

mutation vers autre 
collectivité 

V051220700707329001 
ATSEM principal de 2ème 

classe 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 MOUSSY 07/07/2022 01/09/2022 

V051220700707581001 Adjoint technique 
Agent de services polyvalent en 

milieu rural 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
18h00 MOUSSY 08/07/2022 01/09/2022 

V051220700707669001 Attaché 
Coordinatrice/coordinateur de la 

Recherche 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 

ECOLE SUPERIEURE D'ART ET DE DESIGN DE 
REIMS 

07/07/2022 05/09/2022 

V051220700707740001 Educateur  des APS MAITRE NAGEUR SAUVETEUR 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

35h00 
CTE DE COMMUNES SEZANNE SUD OUEST 

MARNAIS 
07/07/2022 01/09/2022 

V051220700708125001 Technicien 
Responsable des services 

techniques (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 SERMAIZE-LES-BAINS 07/07/2022 15/09/2022 

V051220700708217001 Animateur 
Animateur (trice) Educ. au 

Territoire, au Dévlpt Durable et à 
la Biodiversité 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 SYND. DU PARC DE LA MONTAGNE DE REIMS 07/07/2022 01/09/2022 

V051220700708982001 Attaché 
ADJOINT.E A LA DIRECTION DU 

PÔLE TERRITORIAL BEINE 
BOURGOGNE 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 07/07/2022 01/10/2022 

V051220700709032001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 VENTEUIL 11/07/2022 01/09/2022 

V051220700709068001 Adjoint administratif Secrétaire administratif (ve) 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre 
collectivité 

16h00 PARGNY-SUR-SAULX 08/07/2022 01/09/2022 

V051220700709687001 
Adjoint technique principal 

de 2ème classe 
Agent technique 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
05h00 CUPERLY 08/07/2022 01/09/2022 

V051220700710376001 Adjoint technique Agent Polyvalent de cantine 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
16h16 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 31/08/2022 

V051220700710577001 Adjoint technique Agent Polyvalent de cantine 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
16h16 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 31/08/2022 

V051220700710658001 Adjoint d'animation 
ENCADREMENT TEMPS 

PERISCOLAIRE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
18h40 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 31/08/2022 

V051220700710658002 Adjoint d'animation 
ENCADREMENT TEMPS 

PERISCOLAIRE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
18h40 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 31/08/2022 

V051220700710679001 Adjoint d'animation 
ENCADREMENT TEMPS 

PERISCOLAIRE 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

15h36 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 31/08/2022 



5 
 

permanent 

V051220700710756001 Adjoint d'animation 
ENCADREMENT TEMPS 

PERISCOLAIRE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
19h58 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 31/08/2022 

V051220700710793001 Adjoint d'animation 
ENCADREMENT TEMPS 

PERISCOLAIRE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
11h02 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 31/08/2022 

V051220700710816001 Adjoint d'animation 
ENCADREMENT TEMPS 

PERISCOLAIRE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
06h53 FERE-CHAMPENOISE 13/07/2022 31/08/2022 

V051220700710850001 Adjoint d'animation 
ENCADREMENT TEMPS 

PERISCOLAIRE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
09h00 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 31/08/2022 

V051220700710850002 Adjoint d'animation 
ENCADREMENT TEMPS 

PERISCOLAIRE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
09h00 FERE-CHAMPENOISE 08/07/2022 31/08/2022 

V051220700710952001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 1ère 

classe des étab. 
d'enseign., Adjoint 

technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

Chef de cuisine 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 08/07/2022 24/08/2022 

V051220700710999001 

Adjoint technique  des 
établissements 

d'enseignement, Adjoint 
technique  principal 1ère 

classe des étab. 
d'enseign., Adjoint 

technique  principal 2ème 
cl. des étab. d'enseign. 

Second de cuisine 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 08/07/2022 24/08/2022 

V051220700711098001 
ATSEM principal de 2ème 

classe 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 ST BRICE-COURCELLES 08/07/2022 17/08/2022 

V051220700711672001 
Aide-soignant de classe 

normale, Aide-soignant de 
classe supérieure 

AIDE SOIGNANT-AES H/F 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 EHPAD-Résidence du bord de vesle 11/07/2022 01/09/2022 

V051220700712151001 

Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe 

Secrétaire - Comptable 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 REIMS 11/07/2022 01/09/2022 

V051220700712572001 

Rédacteur, Rédacteur 
principal de 2ème classe, 
Rédacteur principal de 
1ère classe, Technicien 

Chargé de mission habitat 
logement 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER 11/07/2022 01/09/2022 



6 
 

V051220700712585001 
Adjoint adm. principal de 

1ère classe 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
11h00 GIGNY-BUSSY 18/07/2022 01/09/2022 

V051220700713359001 

Adjoint technique principal 
de 2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

conducteur.trice de benne à 
ordures ménagères 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 11/07/2022 01/10/2022 

V051220700713533001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent.e en charge de la pré- 
collecte - 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 11/07/2022 01/10/2022 

V051220700713533002 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent.e en charge de la pré- 
collecte - 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 11/07/2022 01/10/2022 

V051220700713581001 
ATSEM principal de 1ère 

classe 
ATSEM (h/f) 

Poste vacant 
temporairement suite à 
un congé pour invalidité 
temporaire imputable au 

service 

35h00 GUEUX 11/07/2022 01/08/2022 

V051220700713701001 

Animateur, Animateur 
principal de 1ère classe, 
Animateur principal de 

2ème classe 

2 Educateurs.rices - Bataillons de 
la prévention 

Départ d'un agent 
précédemment affecté 

au projet 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 11/07/2022 01/09/2022 

V051220700713701002 

Animateur, Animateur 
principal de 1ère classe, 
Animateur principal de 

2ème classe 

2 Educateurs.rices - Bataillons de 
la prévention 

Départ d'un agent 
précédemment affecté 

au projet 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 11/07/2022 01/09/2022 

V051220700714295001 
Adjoint adm. principal de 

1ère classe 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
14h00 BLAISE-SOUS-ARZILLIERES 12/07/2022 01/09/2022 

V051220700715858001 
Assistant socio-éducatif, 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

3 éducateurs spécialisés - F/H 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 12/07/2022 01/09/2022 

V051220700715858002 
Assistant socio-éducatif, 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

3 éducateurs spécialisés - F/H 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 12/07/2022 01/09/2022 

V051220700715858003 
Assistant socio-éducatif, 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 

3 éducateurs spécialisés - F/H 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 12/07/2022 01/09/2022 

V051220700715929001 Puéricultrice 
DIRECTRICE/TEUR ADJOINT DE 

CRECHE 

Poste vacant suite à un 
détachement (> 6 mois) 

ou à une intégration 
directe 

35h00 TINQUEUX 12/07/2022 19/09/2022 



7 
 

V051220700715972001 
Psychologue de classe 

normale 
PYSCHOLOGUE 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA 
MARNE 

12/07/2022 03/09/2022 

V051220700715983001 Assistant de conservation Archiviste itinérant 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA 
MARNE 

12/07/2022 01/09/2022 

V051220700715991001 
Assistant de conservation 
principal de 2ème classe 

Archiviste itinérant 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA 
MARNE 

12/07/2022 19/09/2022 

V051220700716000001 
Assistant de conservation 
principal de 1ère classe 

Responsable du service archivage 
Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
35h00 

CENTRE DE GESTION DE LA F.P.T. DE LA 
MARNE 

12/07/2022 02/11/2022 

V051220700716024001 
Agent de maîtrise, Agent 

de maîtrise principal 
Responsable de centre routier 

départemental - F/H 

Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA MARNE 12/07/2022 01/09/2022 

V051220700716695001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
13h00 VAL-DE-VIERE 13/07/2022 01/08/2022 

V051220700717051001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 
restauration et transport 

scolairescolaire 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
09h09 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717067001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 
restauration et transport 

scolairescolaire 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
10h57 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717086001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 
restauration et transport 

scolairescolaire 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
12h33 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717123001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 
restauration et transport 

scolairescolaire 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
23h45 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717182001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement 

restauration  scolaire 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
05h30 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717204001 Adjoint d'animation 
Assistant éducatif petite enfance 

(h/f) 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
08h39 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717265001 Adjoint d'animation 
Agent d'accompagnement  

transport scolaire 

Poste créé suite à un 
changement de temps 

de travail 
08h39 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717281001 Adjoint d'animation 
Assistant éducatif petite enfance 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
12h51 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717289001 Adjoint d'animation 
Assistant éducatif petite enfance 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
11h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717297001 Adjoint technique Agent d'accompagnement Poste vacant suite à une 04h42 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 



8 
 

restauration  scolaire fin de contrat sur emploi 
permanent 

V051220700717301001 Adjoint technique 
Agent d'accompagnement 

restauration  scolaire et entretien 
locaux 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
17h15 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717537001 Adjoint technique Agent du fleurissement 
Poste vacant suite à une 
disponibilité supérieure à 

6 mois 
35h00 WITRY-LES-REIMS 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717599001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent de maintenance des 
bâtiments 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 AY-CHAMPAGNE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717599002 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
2ème classe, Adjoint 
technique principal de 

1ère classe 

Agent de maintenance des 
bâtiments 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 AY-CHAMPAGNE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700717777001 Adjoint technique 
Agent des interventions 

techniques polyvalent en milieu 
rural (h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
17h30 DORMANS 13/07/2022 08/08/2022 

V051220700717910001 

Assistant d'enseignement 
artistique, Assistant 

d'enseignement artistique 
principal de 2ème classe, 
Assistant d'enseignement 
artistique principal de 1ère 

classe 

Professeur de formation musicale 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

20h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 13/07/2022 01/09/2022 

V051220700718379001 

Adjoint technique , Adjoint 
technique principal de 
1ère classe, Adjoint 

technique principal de 
2ème classe 

menuisier.ère 
Poste vacant suite à une 

radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

35h00 REIMS 13/07/2022 01/10/2022 

V051220700718414001 
Ingénieur, Ingénieur 

principal 
chef.fe de service production 

animation et maintenance 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 REIMS 13/07/2022 01/11/2022 

V051220700718627001 

Adjoint administratif , 
Adjoint adm. principal de 
1ère classe, Adjoint adm. 
principal de 2ème classe 

CHARGE.E DE CLIENTELE 
Poste vacant suite à une 
mobilité interne au sein 

de la collectivité 
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND REIMS 15/07/2022 01/08/2022 

V051220700718908001 

Adjoint adm. principal de 
2ème classe, Adjoint 
administratif , Adjoint 
adm. principal de 1ère 

classe 

Agent de surveillance des voies 
publiques 

Poste vacant suite à une 
radiation des cadres 

(retraite, démission,...) 
35h00 REIMS 15/07/2022 01/10/2022 

V051220700718908002 Adjoint adm. principal de Agent de surveillance des voies Poste vacant suite à une 35h00 REIMS 15/07/2022 01/10/2022 



9 
 

 

 

2ème classe, Adjoint 
administratif , Adjoint 
adm. principal de 1ère 

classe 

publiques radiation des cadres 
(retraite, démission,...) 

V051220700719241001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste vacant suite à une 
fin de contrat sur emploi 

permanent 
08h00 LA VEUVE 15/07/2022 01/09/2022 


